Mendes, Diana Vaz de Lima, Decio Vicente Galdino Cardin, Débora Geórgia Tristão, Brunno Sitonio 

Fialho de Oliveira e José Marilson Martins Dantas, que ministrarão o curso, comprovada através 

dos currículos, constantes no Anexo II. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 – Capacitação da Escola Judiciária

[...]

dos agentes políticos e servidores públicos com o curso presencial conforme objeto abaixo:

2°Encontro Nacional de Contabilidade Pública

1.
Carga horária: 22 horas/aula (Presencial) 

Dias: 12, 13, 14 e 15 de Julho de 2025.

Local: Curitiba - PR

2.

Valor por participante concedido ao TRE/PR: R$2590,00 (Dois mil, quinhentos e noventa
reais).

Totalizando R$2590,00 (Dois mil, quinhentos e noventa reais) para 1 participante.

O valor das inscrições inclui: Apostilas, coffee break e certificados de participação, que será 
emitido somente para os alunos que participarem de no mínimo 75% (Setenta e cinco por 
cento) de horas/aula.

3.
Dinâmica: